
Číslo smlouvy objednatele: 2023/SITMP/0181   Číslo smlouvy zhotovitele: neuvedeno 

 

 

 

 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 
IČ:   66362717 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora MBA, ředitel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel  
 
a 
SPIE Stangl Technik spol. s r.o. 
se sídlem:  Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4 
IČ:   29039347  
Jednající:   Ing. Martin Horák, Ing. Jan Kodytek, jednatelé společnosti 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako zhotovitel  
 
objednatel a zhotovitel dále též společně jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy 
 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany tohoto dodatku smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 17.8.2023 
smlouvu o dílo (číslo smlouvy objednatele 2023/SITMP/0181), jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele provést dílo: „Dodávka a montáž tepelných čerpadel“. 
 
Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla, tedy dodávky a montáže tepelných čerpadel, 
došlo k opoždění dodávky rozvaděčů z výroby, dohodly se smluvní strany na změně termínu 
dodání, níže uvedeným způsobem. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy je změna čl. 2.1 smlouvy tak, že původní termín 
dodání: „do 8.1.2024“ uvedený v čl. 2.1. smlouvy ve znění dodatku číslo 1 smlouvy, se ruší a 
nahrazuje se termínem: „do 19.1.2024“. 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, po předchozím podpisu obou 

smluvních stran. 
3.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny. 
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán 

podle jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují 

 
 
 
V Plzni dne 3.1.2024     V Praze dne 3.1.2023 
 
 
………………………………………… ……………………………………………  
Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel   Ing. Martin Horák, jednatel 
 
 
       …………………………………………….. 

Ing. Jan Kodytek, jednatel 
      
 


